
2022 年 7 月 7 日 

2023 年 3 月期 第１四半期決算発表及び決算説明会のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  
さて、当社 2023 年 3 月期 第１四半期決算発表及び決算説明会について、下記のとおりご
案内申し上げます。  

  敬具 

記 

決 算 発 表  日 時： 2022 年 7月 27 日（水） 1 0 : 0 0 

決算発表説明会  日  時： 2022 年 7月 28日（木）  1 4 : 0 0 ～ 1 5 : 0 0 （予定） 

  形  式：  オンライン（Zoom）  

申 込： ir@maruwa-g.com （企画室 大賀宛） 

締 切：  2022 年 7月 27 日（水） 1 7 : 0 0   

ご参加を希望される方はご上記宛先へお知らせくださいますようお願い申し上げます。 
ご出席の申込を頂いた方へ、開催日前日に別途参加URL をお送りいたします。 
ご質問は、同じく上記メールアドレスで受付いたします。 
当日お答えできなかったご質問については別途メールにてご回答させていただきます。 

以上 

株式会社 MARUWA 
取締役 森下 由紀子 

mailto:ir@maruwa-g.com

